

## قاتل زنجیره ای که از ادگار آلن پو الهام گرفت

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی مختلفی در روزهای پایانی بهمن ماه از شبکه های مختلف سیما پخش می شود.

به گزارش ایسکانیوز به نقل از روابط عمومی سیما، فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن روز چهاردهم، جایزه، خرس قطبی کوچولو، بدون پشیمانی، بارون با بارون فرق داره، زندگی جاریست، الیما، طبقه هفتم، آخرین شکار، کلاغ، مندی و گنج چروکی‌ها، گوبی، ده دقیقه، فاجعه در فروشگاه، مزرعه آبی، شعله در باد، خانه شعبده‌باز توربو، هیوا، بوسه مرگ، تیغ آفتاب، آقای لازار، بازگشت به زمین، بازگشت به خانه و یک هفته با پدربزرگ و مادربزرگ پنجشنبه و جمعه ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه از شبکه‌های سیما روی آنتن می‌رود.

شبکه یک سیما

روز چهاردهم

فیلم تلویزیونی روز چهاردهم به کارگردانی محمود ناظری جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: الهه صبوری یک خانم مهندس موفق و کاردان است که در صنایع پتروشیمی عسلویه خدمت می‌کند  
...

شبکه دو سیما

جایزه

فیلم تلویزیونی جایزه به کارگردانی رضا سجاسی پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۸ صبح از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

در این فیلم خواهید دید: امیرعلی پسر بچه‌ای است که در مسابقه‌ای در شبکه دو برنده شده و حال باید برای گرفتن جایزه به شبکه دو  
بیاید و...

خرس قطبی کوچولو

انیمیشن سینمایی خرس قطبی کوچولو به کارگردانی تیلو روتریش جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۸ از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

خلاصه داستان این انیمیشن، در مورد یک بچه خرس قطبی به نام لازر است که با یک بچه شیر دریایی به نام رابی دوست می‌شوند و در کنار هم بازی می‌کنند و لذت می‌برند. از طرفی والدین لازر و رابی از این دوستی تعجب می‌کنند و به آنها می‌گویند چطور می‌شود دو

دشمن با هم اینقدر دوست و رفیق باشند؟

بدون پشیمانی

فیلم سینمایی بدون پشیمانی به کارگردانی رابرت هارمون جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۲۳ از شبکه دو سیما پخش می شود.

در این فیلم خواهیم دید: جسی پلیس میان سالی است که به دلیل یک اشتباه از کارش معلق شده و بعد از جدا شدن از همسر و پسرش در کلبه‌ای خارج از شهر زندگی می کند...

شبکه سه سیما

بارون با بارون فرق داره

فیلم تلویزیونی بارون با بارون فرق داره به کارگردانی کامبیز کاشفی پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۱۰ از شبکه سه سیما پخش می شود.

در این فیلم خواهید دید: تیمور سارقی حرفه‌ای است که سعید را برای سرقت کیسه‌ای از گاوصندوق خانه‌ای اجیر کرده است و...

زندگی جاریست

فیلم سینمایی زندگی جاریست به کارگردانی آکی هیکو شیوتا پنجشنبه ۲۸ دی ماه ساعت ۲۴ از شبکه سه سیما پخش می شود.

در این فیلم خواهیم دید: تسوکازا دختر جوانی است که در دوران نوجوانی بر اثر سانحه تصادف معلول شده است. تسو بعد از گذراندن دوران سخت بیماری، تصمیم می گیرد با مشکلات زندگی و محدودیت‌های معلولی مبارزه کند به همین دلیل به باشگاه می رود و ورزشکار می شود!

الیما

فیلم تلویزیونی الیما به کارگردانی نازیلا حدیقی جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۰ از شبکه سه سیما پخش می شود.

در خلاصه فیلم آمده است: الیما بعد از مرگ همسرش از فرزندانش می خواهد تا در منزل پدری کنار هم زندگی کنند اما این نزدیکی زیاد باعث بروز اختلافاتی بین آنها می شود...

طبقه هفتم

فیلم سینمایی طبقه هفتم به کارگردانی پاتسی آمتس کوآ، جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۹ به روی آنتن شبکه سه سیما می رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: سباستین یک وکیل مشهور در آرژانتین است که چندسال قبل همراه با همسر و دو فرزندش به کشور خود بازگشته و در یک شرکت وکالت بزرگ موکلینی از سطوح مختلف دارد...

شبکه چهار سیما

آخرین شکار

فیلم سینمایی آخرین شکار به کارگردانی نیکولاس وانیر پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار سیما روی آنتن می‌رود.

در این فیلم خواهید دید: مردی میانسال سال‌های سال است که زندگی در شهر را رها کرده و در دل طبیعت با همسر بومی خود زندگی می‌کند. او از طریق فروش گوشت حیواناتی که شکار کرده و از طریق صید ماهی در دریاچه‌های یخ‌زده و فروش پوست امرار معاش می‌کند.

کلاغ

فیلم سینمایی کلاغ به کارگردانی جیمس مک تیگو جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۲۱:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: یک کارآگاه جوان به نام امت فیلدز متوجه می‌شود یک قاتل زنجیره‌ای با الهام از داستان‌های ادگار آلن پو جنایات خود را انجام می‌دهد.

شبکه پنج سیما

مندى و گنج چروکی‌ها

فیلم سینمایی مندى و گنج چروکی‌ها به کارگردانى جوى چاپمن، پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج پخش می‌شود.

در خلاصه داستان آمده است: مندى دختر بچه‌ای است که پس از مرگ پدرش از نامادربش فرار می‌کند و این فرار به کمک دوست سرخ‌پوست پدرش انجام می‌شود.

گوبى

فیلم سینمایی گوبى به کارگردانى ویلسون کانى بیر جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۹ از شبکه پنج پخش می‌شود.

داستان فیلم سینمایی گوبى در مورد پسر بچه‌ای است که یک هیولای شش فوتی دارد که در همه اوقات زندگیش به او کمک می‌کند!

ده دقیقه

فیلم سینمایی ده دقیقه به کارگردانی یونگ سونگ لی جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: هوچان جوانی مستعد برای رسیدن به شغل کارگردانی که آرزوی اوست برای امرار معاش در شرکتی به عنوان کارمند موقت استخدام می‌شود. وضعیت خانوادگی هوچان هم به لحاظ مالی بهم ریخته است و...

فاجعه در فروشگاه

فیلم سینمایی فاجعه در فروشگاه به کارگردانی کیمبل رندل جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه پنج پخش می‌شود.

در خلاصه داستان آمده است: جاش باتینا با خواهر دوست خود روری نامزد کرده و قرار است که به زودی با او ازدواج کند. در اثر کم توجهی جاش، روری نمی‌تواند در مقابل کوسه مهاجم، در هنگام موج سواری از امکانات ایمنی لازم استفاده کند و کشته می‌شود و...

شبکه شما

مزرعه آبی

فیلم تلویزیونی مزرعه آبی به کارگردانی حسین مختاری پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۲۳ از شبکه شما پخش می‌شود.

داستان فیلم از این قرار است که راضیه از اهالی بومی کیش پس از فارغ التحصیلی در رشته پزشکی به جزیره بازگشته و تصمیم می‌گیرد با یاری استادش دکتر هادی یک مرکز بیوایمپلنت (کشت سلولی) در جزیره احداث کند.

شعله در باد

فیلم تلویزیونی شعله در باد به کارگردانی فرهاد مهرانفر جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه شما پخش می‌شود.

داستان فیلم تلویزیونی شعله در باد از این قرار است که شوکا دختر نوجوانی است که پدرجنگلبانش را در مبارزه با قاچاقچی‌های چوب از دست داده است و...

شبکه کودک

خانه شعبده‌باز

انیمیشن سینمایی خانه شعبده‌باز به کارگردانی جرمی دیگراسون و بن استاسن، پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۱۹:۳۰ از شبکه کودک پخش می‌شود.

در این انیمیشن خواهیم دید: گربه کوچک در حین فرار از دست سگ، وارد خانه‌ای می‌شود که همه چیز برایش عجیب است. او در آنجا با شعبده‌باز پیری آشنا می‌شود...

توربو

انیمیشن سینمایی توربو به کارگردانی دیوید سورن جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۹:۳۰ از شبکه کودک پخش می‌شود.

این انیمیشن داستان حلزون بلند پروازی است که با دیدن مسابقات اتومبیل‌رانی می‌خواهد همچون قهرمان مسابقه باشد. حلزون برای زیاده‌تر شدن سرعتش هر روز تمرین می‌کند، ولی دوستانش او را مسخره می‌کنند.

شبکه افق

هیوا

فیلم سینمایی هیوا به کارگردانی رسول ملاقلی‌پور جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه افق پخش می‌شود.

در این فیلم با بازی حمید فرخ‌نژاد و فرهاد قائمیان خواهید دید: هیوا اکبری ۱۵ سال پس از بحبوحه جنگ و مفقود شدن همسرش حمید تصمیم می‌گیرد تا از مناطق جنگی و خانه‌ای که با همسرش در آن زندگی کرده بازدید کند.

شبکه نمایش

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی بوسه مرگ، تیغ آفتاب و آقای لازار پنجشنبه ۲۸ بهمن ماه ساعت ۱۱، ۱۷:۱۵، ۲۱ از شبکه نمایش روی آنتن می‌رود.

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی بازگشت به زمین، بازگشت به خانه و یک هفته با پدر بزرگ و مادر بزرگ جمعه ۲۹ بهمن ماه ساعت ۱۱، ۱۷:۱۵ و ۲۱ از شبکه نمایش پخش می‌شود.

دریافت کننده: محمد بهتری راد/ منتشر کننده: حسین نقاشی